O Senhor Jean  Kleuber Novais Sá Teles se responsabilizara pelo controle e 
fiscalização da aplicação, execução e pela emissão do parecer conclusivo da prestação 
de contas da parceria. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

O valor da Parceria é de até  R$ 56.000,00 ( cinquenta e seis mil reais), cujo valor 
será repassado em moeda corrente do País, segundo o cronograma físico-financeiro, que 
consta no plano de trabalho. 

Subcláusula  Primeira: DA FORMA DE REPASSE – O valor a repassar, segundo o 
cronograma de desembolso, deverá ser depositado na conta especifica da Proponente,